

PROPOSTA DE PREÇOS - READEQUADA

À
COMISSÃO DE LICITAÇÃO
ICÓ-CE
A(O) PREGOEIRO DA CP DA PREFEITURA DE ICÓ

REF.: PREGÃO PRESENCIAL Nº 14.003/2018

DATA E HORA DE ABERTURA: 26 DE JUNHO DE 2018 ÀS 08H30MIN

RAZÃO SOCIAL: VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME

CNPJ: 09.036.753/0001-21 - CGF: 06.214.624-6

ENDEREÇO: RUA MIRIAN ROCHA, 431, PARQUE NOVO MONDUBIM, CEP 61.930-250, MARACANAÚ/CE

FONE/FAX: (85) 3463.1002 / CEL: (85) 98777.8000 OI - (85) 99689.2437 TIM

EMAIL: COMERCIALNOCRATO@HOTMAIL.COM

BANCO: BANCO DO BRASIL / AGÊNCIA 2879-7 / CONTA CORRENTE 31152-9

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MOBILIÁRIOS E EQUIPAMENTOS PERMANENTES, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DA EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE ICÓ-CE. TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL.

LOTE 01						
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QTD	V. UNIT.	V. TOTAL
1.1	POLTRONA INDIVIDUAL ESTOFADA - PO (PROINFÂNCIA)	UND	CASA DO ESTOFADO	8	R\$ 470,00	R\$ 3.760,00
					quatrocentos e setenta reais	três mil, setecentos e sessenta reais
1.2	BANCO RETANGULAR MONOBLOCO - B1 (PROINFÂNCIA)	UND	FORT	24	R\$ 424,00	R\$ 10.176,00
					quatrocentos e vinte e quatro reais	dez mil, cento e setenta e seis reais
1.3	TÚNEL LÚDICO EM POLIETILENO - TL (PROINFÂNCIA)	UND	XALINGO	2	R\$ 1.299,00	R\$ 2.598,00
					mil duzentos e noventa e nove reais	dois mil, quinhentos e noventa e oito reais
1.4	ARMÁRIO ALTO EM AÇO COM DUAS PORTAS DE ABRIR - AM4 (PROINFÂNCIA)	UND	RR	8	R\$ 549,50	R\$ 4.396,00
					quinhentos e quarenta e nove reais e cinquenta centavos	quatro mil, trezentos e noventa e seis reais
1.5	ESCORREGADOR COM RAMPA E UMA ESCADA DE DEGRAUS EM POLIETILENO - ES (PROINFÂNCIA)	UND	XALINGO	2	R\$ 370,00	R\$ 740,00
					trezentos e setenta reais	setecentos e quarenta reais
1.6	CONJUNTO DE COLCHONETE PARA REPOUSO (4 UNIDADES) - CO3 (PROINFÂNCIA)	UND	FORT	24	R\$ 554,00	R\$ 13.296,00
					quinhentos e cinquenta e quatro reais	treze mil, duzentos e noventa e seis reais
1.7	GIRA - GIRA OU CARROSSEL - CR	UND	XALINGO	2	R\$ 999,00	R\$ 1.998,00

	(PROINFÂNCIA)							
							novocentos e noventa e nove reais	mil novecentos e noventa e oito reais
1.8	CONJUNTO DE COLCHONETE PARA TROCADOR (3 UNIDADES) - CO2 (PROINFÂNCIA)	UND	FORT	4		R\$ 318,00	R\$ 1.272,00	
						trezentos e dezoito reais	mil duzentos e setenta e dois reais	
1.9	CONJUNTO PARA ALUNO TAMANHO 01 - CJA-01 (PROINFÂNCIA)	UND	FORT	48		R\$ 192,00	R\$ 9.216,00	
						cento e noventa e dois reais	nove mil, duzentos e dezesseis reais	
1.10	MESA DE REUNIÃO - M7 (PROINFÂNCIA)	UND	FORT	2		R\$ 268,00	R\$ 536,00	
						duzentos e sessenta e oito reais	quinhentos e trinta e seis reais	
1.11	CASINHA DE BONECA MULTICOLORIDA EM POLIETILENO - CS (PROINFÂNCIA)	UND	XALINGO	2		R\$ 1.744,00	R\$ 3.488,00	
						mil setecentos e quarenta e quatro reais	três mil, quatrocentos e oitenta e oito reais	
1.12	GANGORRA COM MANOPLAS DUPLAS EM POLIETILENO - GA (PROINFÂNCIA)	UND	XALINGO	2		R\$ 164,00	R\$ 328,00	
						cento e sessenta e quatro reais	trezentos e vinte e oito reais	
1.13	CONJUNTO PARA PROFESSOR - CJP-01 (PROINFÂNCIA)	UND	FORT	8		R\$ 218,00	R\$ 1.744,00	
						duzentos e dezoito reais	mil setecentos e quarenta e quatro reais	
1.14	CADEIRA ALTA PARA ALIMENTAÇÃO DE CRIANÇAS - C1 (PROINFÂNCIA)	UND	GALZERANO	12		R\$ 162,00	R\$ 1.944,00	
						cento e sessenta e dois reais	mil novecentos e quarenta e quatro reais	
1.15	CADEIRA FIXA COM BRAÇOS - C7 (PROINFÂNCIA)	UND	FORT	20		R\$ 76,00	R\$ 1.520,00	
						setenta e seis reais	mil quinhentos e vinte reais	
1.16	MESA DE TRABALHO EM TAMPO ÚNICO - M6 (PROINFÂNCIA)	UND	FORT	8		R\$ 358,00	R\$ 2.864,00	
						trezentos e cinquenta e oito reais	dois mil, oitocentos e sessenta e quatro reais	
1.17	MESA RETANGULAR MONOBLOCO - M1 (PROINFÂNCIA)	UND	FORT	12		R\$ 759,00	R\$ 9.108,00	
						setecentos e cinquenta e nove reais	nove mil, cento e oito reais	
1.18	CONJUNTO PARA ALUNO TAMANHO 03 - CJA-03 (PROINFÂNCIA)	UND	FORT	48		R\$ 128,00	R\$ 6.144,00	
						cento e vinte e oito reais	seis mil, cento e quarenta e quatro reais	
1.19	BERÇO COM COLCHÃO - BÇ1 (PROINFÂNCIA)	UND	MULTI MOVEIS/FORT	32		R\$ 424,00	R\$ 13.568,00	
						quatrocentos e vinte e quatro reais	treze mil, quinhentos e sessenta e oito reais	

COMERCIAL NOCRATO

RAZÃO SOCIAL VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME
CNPJ 09.036.753/0001-21 - CGF 06.214.624-6



1.20	CONJUNTO COLETIVO TAMANHO 01 - CJC-01 (PROINFÂNCIA)	UND	FORT	32	R\$ 398,00	R\$ 12.736,00
					trezentos e noventa e oito reais	doze mil, setecentos e trinta e seis reais
1.21	CADEIRA GIRATÓRIA COM BRAÇOS - C6 (PROINFÂNCIA)	UND	FORT	8	R\$ 202,00	R\$ 1.616,00
					duzentos e dois reais	mil seiscentos e dezesseis reais
1.22	ARMÁRIO ROUPEIRO EM AÇO COM 12 PORTAS AM2 (PROINFÂNCIA)	UND	RR	8	R\$ 619,00	R\$ 4.952,00
					seiscentos e dezenove reais	quatro mil, novecentos e cinquenta e dois reais
VALOR TOTAL LOTE 01						R\$ 108.000,00
cento e oito mil reais						

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$108.000,00 (CENTO E OITO MIL REAIS)

VALIDADE DA PROPOSTA DE PREÇOS: 60 (SESSENTA) DIAS NO MÍNIMO

PRAZO DE ENTREGA DOS BENS: CONFORME O EDITAL

PRAZO DE GARANTIA DOS PRODUTOS, VIGÊNCIA DO CONTRATO: CONFORME EDITAL.

O LICITANTE DECLARA QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

O LICITANTE DECLARA QUE TEM O PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIRÁ TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA DESTA EDITAL.

MARACANAÚ, 27 DE JUNHO DE 2018

VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME

CNPJ: 09.036.753/0001-21

Ins. Est. 06.214.624-6

VICTOR SIQUEIRA NOCRATO
PROPRIETÁRIO

RG 2002002072022 SSPDS/CE

CPF 035.590.193-54

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÓ
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 14.003/2018
Do Julgamento: MENOR PREÇO POR LOTE
Data: 26 de Junho de 2018
Hora da Abertura: 08:30 Horas



DO OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MOBILIÁRIOS E EQUIPAMENTOS PERMANENTES, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DA EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE ICÓ-CE.

PROPOSTA DE PREÇOS

LOTE 02

ITEM	UNID	QUANT	ESPECIFICAÇÕES DOS ITENS	VALOR	
				UNITARIO	TOTAL
2.1	UNID	04	FORNO DE MICROONDAS 30L - MI (PROINFÂNCIA) Marca: LG Modelo: MS3052R(A)	350,00	1.400,00
Preço Unitário: Trezentos e Cinquenta Reais					
Preço Total: Um Mil Quatrocentos Reais					
2.2	UNID	10	BEBEDOURO ELÉTRICO CONJUGADO COM DUAS COLUNAS - BB1 (PROINFÂNCIA) MARCA: Mater-Frio MODELO: MFA-40	1.097,00	10.970,00
Preço Unitário: Um Mil Noventa e Sete Reais					
Preço Total: Dez Mil Novecentos e Setenta Reais					
2.3	UNID	04	APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT 18.000 BTU'S - AR2 (PROINFÂNCIA) MARCA: AGRATTO MODELO: SPLI FIT CCS18QF-R4	1.706,00	6.824,00
Preço Unitário: Um Mil Setecentos e Seis Reais					
Preço Total: Seis Mil Oitocentos e Vinte e Quatro Reais					
2.4	UNID	02	PROCESSADOR DE ALIMENTOS / CENTRIFUGA (DOMESTICO) - MT (PROINFÂNCIA) MARCA: BRITANIA MODELO: BMP900P	500,00	1.000,00
Preço Unitário: Quinhentos Reais					
Preço Total: Um Mil Reais					
2.5	UNID	02	FREEZER VERTICAL - FZ (PROINFÂNCIA) Marca: CONSUL Modelo: CVU30	2.589,00	5.178,00
Preço Unitário: Dois Mil Quinhentos e Oitenta e Nove Reais					
Preço Total: Cinco Mil Cento e Setenta e Oito Reais					
2.6	UNID	57	APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT 12.000 BTU'S - AR3 (PROINFÂNCIA) MARCA: AGRATTO MODELO: SPLI FIT CCS12QF-R4	1.139,98	64.978,86
Preço Unitário: Um Mil Cento e Trinta e Nove Reais e Noventa e Oito Centavos					
Preço Total: Sessenta e Quatro Mil Novecentos e Setenta e Oito Reais e Oitenta e Seis Centavos					
2.7	UNID	02	MIXER DE ALIMENTOS - MX (PROINFÂNCIA) MARCA: MALLORY MODELO: ROBOT250	120,00	240,00
Preço Unitário: Cento e Vinte Reais					
Preço Total: Duzentos e Quarenta Reais					
2.8	UNID	02	BATEDEIRA PLANETÁRIA 20 LITROS - BT2 (PROINFÂNCIA) MARCA: BRAESI MODELO: BT18	3.450,00	6.900,00
Preço Unitário: Três Mil Quatrocentos e Cinquenta Reais					
Preço Total: Seis Mil Novecentos Reais					

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÓ
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 14.003/2018
Do Julgamento: MENOR PREÇO POR LOTE
Data: 26 de Junho de 2018
Hora da Abertura: 08:30 Horas

Pag.02



DO OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MOBILIÁRIOS E EQUIPAMENTOS PERMANENTES, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DA EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE ICÓ-CE.

PROPOSTA DE PREÇOS

LOTE 02

ITEM	UNID	QUANT	ESPECIFICAÇÕES DOS ITENS	VALOR	
				UNITARIO	TOTAL
2.9	UNID	02	BALANÇA PLATAFORMA 150KG - BL2 (PROINFÂNCIA) MARCA: BALMAK MODELO: BK-50 Preço Unitário: Setecentos e Noventa e Três Reais Preço Total: Um Mil Quinhentos e Oitenta e Seis Reais	793,00	1.586,00
2.10	UNID	02	BATEDEIRA PLANETARIA 5 LITROS - BT1 (PROINFÂNCIA) MARCA: PHILCO MODELO: POWER CHEF Preço Unitário: Um Mil Quinhentos e Cinquenta Reais e Oito Centavos Preço Total: Três Mil Cem Reais e Dezesesseis Centavos	1.550,08	3.100,16
2.11	UNID	02	MAQUINA DE LAVAR DE LOUÇAS INDUSTRIAL TIPO MONOCAMARA - LV (PROINFÂNCIA) MARCA: BRASTEMP MODELO BLF12AR. Preço Unitário: Nove Mil Cento e Cinquenta Reais Preço Total: Dezoito Mil Trezentos Reais	9.150,00	18.300,00
2.12	UNID	02	FOGÃO INDUSTRIAL 06 BOCAS - FG1 (PROINFÂNCIA) MARCA: Cemaf MODELO: Ind06bcf Preço Unitário: Cinco Mil Quatrocentos e Três Reais Preço Total: Dez Mil Oitocentos e Seis Reais	5.403,00	10.806,00
2.13	UNID	04	GELADEIRA DE USO DOMÉSTICO FROSTFREE RF2 (PROINFÂNCIA) MARCA: Consul MODELO: CRB36AB Preço Unitário: Um Mil Trezentos e Trinta e Quatro Reais Preço Total: Cinco Mil Trezentos e Trinta e Seis Reais	1.334,00	5.336,00
2.14	UNID	02	FOGÃO 04 BOCAS DE USO DOMÉSTICO - FG2 (PROINFÂNCIA) MARCA: Electrolux MODELO: 50SB Preço Unitário: Quatro Mil Oitocentos e Trinta e Dois Reais e Quarenta e Nove Centavos Preço Total: Nove Mil Seiscentos e Sessenta e Quatro Reais e Noventa e Oito Centavos	4.832,49	9.664,98
2.15	UNID	02	BALANÇA DIGITAL 15KG - BL 1 (PROINFÂNCIA) MARCA: Ramuza MODELO: DRC15 Preço Unitário: Seiscentos e Quinze Reais Preço Total: Um Mil Duzentos e Trinta Reais	615,00	1.230,00
2.16	UNID	06	LIQUIDIFICADOR SEMI-INDUSTRIAL 2 LITROS - LQ2 (PROINFÂNCIA) MARCA: Cemaf MODELO: Ind2l Preço Unitário: Seiscentos e Quarenta e Quatro Reais Preço Total: Três Mil Oitocentos e Sessenta e Quatro Reais	644,00	3.864,00

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÓ
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 14.003/2018
Do Julgamento: MENOR PREÇO POR LOTE
Data: 26 de Junho de 2018
Hora da Abertura: 08:30 Horas

Pag.03



DO OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MOBILIÁRIOS E EQUIPAMENTOS PERMANENTES, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DA EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE ICÓ-CE.

PROPOSTA DE PREÇOS

LOTE 02

ITEM	UNID	QUANT	ESPECIFICAÇÕES DOS ITENS	VALOR	
				UNITARIO	TOTAL
2.17	UNID	02	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 8L - LQ1 (PROINFÂNCIA) MARCA: Cemaf MODELO: Ind8l Preço Unitário: Setecentos e Sessenta e Cinco Reais Preço Total: Um Mil Quinhentos e Trinta Reais	765,00	1.530,00
2.18	UNID	02	ESPRESSO DE FRUTAS CÍTRICAS - EP (PROINFÂNCIA) MARCA: AGRATTO MODELO: 300W Preço Unitário: Quinhentos e Trinta e Oito Reais Preço Total: Um Mil Setenta e Seis Reais	538,00	1.076,00
2.19	UNID	06	PURIFICADOR DE ÁGUA - PR (PROINFÂNCIA) MARCA: LATINA MODELO: PA335 Preço Unitário: Setecentos Reais Preço Total: Quatro Mil Duzentos Reais	700,00	4.200,00
2.20	UNID	02	GELADEIRA VERTICAL INDUSTRIAL 4 PORTAS - RF1 (PROINFÂNCIA) MARCA: FRINOX MODELO: IND4P Preço Unitário: Três Mil Novecentos Reais Preço Total: Sete Mil Oitocentos Reais	3.900,00	7.800,00
2.21	UNID	02	MÁQUINA DE LAVAR ROUPA CAPACIDADE DE 8KG - MQ (PROINFÂNCIA) MARCA: LATINA MODELO: LA555 Preço Unitário: Um Mil Oito Reais Preço Total: Dois Mil Dezesseis Reais	1.008,00	2.016,00

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÓ
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 14.003/2018
Do Julgamento: MENOR PREÇO POR LOTE
Data: 26 de Junho de 2018
Hora da Abertura: 08:30 Horas

Pag.04



DO OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MOBILIÁRIOS E EQUIPAMENTOS PERMANENTES, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DA EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE ICÓ-CE.

CONDIÇÕES GERAIS

VALOR TOTAL DA PROPOSTA : R\$: 168.000,00 (CENTO E SESENTA E OITO MIL REAIS)

VALIDADE DA PROPOSTA: De 60 (sessenta) dias corridos, contados a partir da data de abertura dos envelopes

ENTREGA DO MATERIAL: Conforme Edital , após ordem de fornecimento .

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: Conforme Edital .

Declaro expressamente que será cumprido o fornecimento de acordo com as especificações, a partir da assinatura do contrato. Declaramos para todos os efeitos legais, que ao apresentar esta proposta, com os preços e prazos acima indicados, estamos de pleno acordo com as condições estabelecidas para esta licitação, as quais nos submetemos incondicionalmente e integralmente. Ja estao inclusos nos precos todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros deslocamentos de pessoal e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre o fornecimento dos produtos, constantes da proposta;

Certificamos que estamos de acordo com todas as exigencias do PREGÃO PRESENCIAL Nº 14.003/2018 comprometemos a substitui todas as mercadorias que apresentarem defeito de fabricação; Garantia de 12 (doze) meses contra defeito de fabricação; mercadoria de procedencia nacional.

DADOS BANCARIOS: BANCO DO BRASIL - AG:0759-5, C/C:31.000-X

Glauber S Queiroga de Sousa

Diretor

CPF: 039.923.934-02

RG: 1.849.457 SSP/PB

INTELIGÊNCIA COM. DE EQUIPAMENTOS
E SERVIÇOS EIRELI - EPP
CNPJ: 08.060.934/0001-20
I.E.: 16.192.353-4

ICÓ - CE 26 DE JUNHO DE 2018



PROPOSTA DE PREÇOS

À
COMISSÃO DE LICITAÇÃO
ICÓ-CE
A(O) PREGOEIRO DA CP DA PREFEITURA DE ICÓ

REF.: PREGÃO PRESENCIAL Nº 14.003/2018

DATA E HORA DE ABERTURA: 26 DE JUNHO DE 2018 ÀS 08H30MIN

RAZÃO SOCIAL: VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME

CNPJ: 09.036.753/0001-21 - CGF: 06.214.624-6

ENDEREÇO: RUA MIRIAN ROCHA, 431, PARQUE NOVO MONDUBIM, CEP 61.930-250, MARACANAÚ/CE

FONE/FAX: (85) 3463.1002 / CEL: (85) 98777.8000 OI - (85) 99689.2437 TIM

EMAIL: COMERCIALNOCRATO@HOTMAIL.COM

BANCO: BANCO DO BRASIL / AGÊNCIA 2879-7 / CONTA CORRENTE 31152-9

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MOBILIÁRIOS E EQUIPAMENTOS PERMANENTES, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DA EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE ICÓ-CE. TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL.

LOTE 01						
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QTD	V. UNIT.	V. TOTAL
1.1	POLTRONA INDIVIDUAL ESTOFADA - PO (PROINFÂNCIA)	UND	CASA DO ESTOFADO	8	R\$ 560,00 quinhetos e sessenta reais	R\$ 4.480,00 quatro mil, quatrocentos e oitenta reais
1.2	BANCO RETANGULAR MONOBLOCO - B1 (PROINFÂNCIA)	UND	FORT	24	R\$ 200,00 duzentos reais	R\$ 4.800,00 quatro mil e oitocentos reais
1.3	TÚNEL LÚDICO EM POLIETILENO - TL (PROINFÂNCIA)	UND	XALINGO	2	R\$ 2.950,00 dois mil, novecentos e cinquenta reais	R\$ 5.900,00 cinco mil e novecentos reais
1.4	ARMÁRIO ALTO EM AÇO COM DUAS PORTAS DE ABRIR - AM4 (PROINFÂNCIA)	UND	RR	8	R\$ 700,00 setecentos reais	R\$ 5.600,00 cinco mil e seiscentos reais
1.5	ESCORREGADOR COM RAMPA E UMA ESCADA DE DEGRAUS EM POLIETILENO - ES (PROINFÂNCIA)	UND	XALINGO	2	R\$ 1.410,00 mil quatrocentos e dez reais	R\$ 2.820,00 dois mil, oitocentos e vinte reais
1.6	CONJUNTO DE COLCHONETE PARA REPOUSO (4 UNIDADES) - CO3 (PROINFÂNCIA)	UND	FORT	24	R\$ 300,00 trezentos reais	R\$ 7.200,00 sete mil e duzentos reais
1.7	GIRA - GIRA OU CARROSSEL - CR (PROINFÂNCIA)	UND	XALINGO	2	R\$ 1.310,00 mil trezentos e dez reais	R\$ 2.620,00 dois mil, seiscentos e vinte reais
1.8	CONJUNTO DE COLCHONETE PARA	UND	FORT	4	R\$ 190,00	R\$ 760,00

COMERCIAL NOCRATO

RAZÃO SOCIAL VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME
CNPJ 09.036.753/0001-21 - CGF 06.214.624-6



	TROCADOR (3 UNIDADES) - CO2 (PROINFÂNCIA)				cento e noventa reais	setecentos e sessenta reais
1.9	CONJUNTO PARA ALUNO TAMANHO 01 - CJA-01 (PROINFÂNCIA)	UND	FORT	48	R\$ 220,00	R\$ 10.560,00
					duzentos e vinte reais	dez mil, quinhentos e sessenta reais
1.10	MESA DE REUNIÃO - M7 (PROINFÂNCIA)	UND	FORT	2	R\$ 450,00	R\$ 900,00
					quatrocentos e cinquenta reais	novecentos reais
1.11	CASINHA DE BONECA MULTICOLORIDA EM POLIETILENO - CS (PROINFÂNCIA)	UND	XALINGO	2	R\$ 2.999,00	R\$ 5.998,00
					dois mil, novecentos e noventa e nove reais	cinco mil, novecentos e noventa e oito reais
1.12	GANGORRA COM MANOPLAS DUPLAS EM POLIETILENO - GA (PROINFÂNCIA)	UND	XALINGO	2	R\$ 315,00	R\$ 630,00
					trezentos e quinze reais	seiscentos e trinta reais
1.13	CONJUNTO PARA PROFESSOR - CJP-01 (PROINFÂNCIA)	UND	FORT	8	R\$ 190,00	R\$ 1.520,00
					cento e noventa reais	mil quinhentos e vinte reais
1.14	CADEIRA ALTA PARA ALIMENTAÇÃO DE CRIANÇAS - C1 (PROINFÂNCIA)	UND	GALZERANO	12	R\$ 290,00	R\$ 3.480,00
					duzentos e noventa reais	três mil, quatrocentos e oitenta reais
1.15	CADEIRA FIXA COM BRAÇOS - C7 (PROINFÂNCIA)	UND	FORT	20	R\$ 80,00	R\$ 1.600,00
					oitenta reais	mil e seiscentos reais
1.16	MESA DE TRABALHO EM TAMPO ÚNICO - M6 (PROINFÂNCIA)	UND	FORT	8	R\$ 200,00	R\$ 1.600,00
					duzentos reais	mil e seiscentos reais
1.17	MESA RETANGULAR MONOBLOCO - M1 (PROINFÂNCIA)	UND	FORT	12	R\$ 350,00	R\$ 4.200,00
					trezentos e cinquenta reais	quatro mil e duzentos reais
1.18	CONJUNTO PARA ALUNO TAMANHO 03 - CJA-03 (PROINFÂNCIA)	UND	FORT	48	R\$ 250,00	R\$ 12.000,00
					duzentos e cinquenta reais	doze mil reais
1.19	BERÇO COM COLCHÃO - BÇ1 (PROINFÂNCIA)	UND	MULTI MOVEIS/FORT	32	R\$ 450,00	R\$ 14.400,00
					quatrocentos e cinquenta reais	quatorze mil e quatrocentos reais
1.20	CONJUNTO COLETIVO TAMANHO 01 - CJC-01 (PROINFÂNCIA)	UND	FORT	32	R\$ 320,00	R\$ 10.240,00
					trezentos e vinte reais	dez mil, duzentos e quarenta reais
1.21	CADEIRA GIRATÓRIA COM BRAÇOS - C6 (PROINFÂNCIA)	UND	FORT	8	R\$ 200,00	R\$ 1.600,00
					duzentos reais	mil e seiscentos reais



COMERCIAL NOCRATO

RAZÃO SOCIAL VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME
CNPJ 09.036.753/0001-21 - CGF 06.214.624-6



1.22	ARMÁRIO ROUPEIRO EM AÇO COM 12 PORTAS AM2 (PROINFÂNCIA)	UND	RR	8	R\$ 890,00 oitocentos e noventa reais	R\$ 7.120,00 sete mil, cento e vinte reais
VALOR TOTAL LOTE 01						R\$ 110.028,00
cento e dez mil e vinte e oito reais						
LOTE 02						
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QTD	V. UNIT.	V. TOTAL
2.1	FORNO DE MICROONDAS 30L - MI (PROINFÂNCIA)	UND	PANASONIC	4	R\$ 735,00 setecentos e trinta e cinco reais	R\$ 2.940,00 dois mil, novecentos e quarenta reais
2.2	BEBEDOURO ELÉTRICO CONJUGADO COM DUAS COLUNAS - BB1 (PROINFÂNCIA)	UND	BELLIERE	10	R\$ 950,00 novecentos e cinquenta reais	R\$ 9.500,00 nove mil e quinhentos reais
2.3	APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT 18.000 BTU'S - AR2 (PROINFÂNCIA)	UND	SPRINGER MIDEA	4	R\$ 3.495,00 três mil, quatrocentos e noventa e cinco reais	R\$ 13.980,00 treze mil, novecentos e oitenta reais
2.4	PROCESSADOR DE ALIMENTOS / CENTRÍFUGA (DOMÉSTICO) - MT (PROINFÂNCIA)	UND	WALITA	2	R\$ 370,00 trezentos e setenta reais	R\$ 740,00 setecentos e quarenta reais
2.5	FREEZER VERTICAL - FZ (PROINFÂNCIA)	UND	ESMALTEC	2	R\$ 3.999,00 três mil, novecentos e noventa e nove reais	R\$ 7.998,00 sete mil, novecentos e noventa e oito reais
2.6	APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT 12.000 BTU'S - AR3 (PROINFÂNCIA)	UND	SPRINGER MIDEA	57	R\$ 2.320,00 dois mil, trezentos e vinte reais	R\$ 132.240,00 cento e trinta e dois mil, duzentos e quarenta reais
2.7	MIXER DE ALIMENTOS - MX (PROINFÂNCIA)	UND	MALLORY	2	R\$ 112,00 cento e doze reais	R\$ 224,00 duzentos e vinte e quatro reais
2.8	BATEDEIRA PLANETÁRIA 20 LITROS - BT2 (PROINFÂNCIA)	UND	GPANIZ	2	R\$ 8.250,00 oito mil, duzentos e cinquenta reais	R\$ 16.500,00 dezesesseis mil e quinhentos reais
2.9	BALANÇA PLATAFORMA 150KG - BL2 (PROINFÂNCIA)	UND	BALMAK	2	R\$ 1.800,00 mil e oitocentos reais	R\$ 3.600,00 três mil e seiscentos reais
2.10	BATEDEIRA PLANETÁRIA 5 LITROS - BT1 (PROINFÂNCIA)	UND	GPANIZ	2	R\$ 3.268,00 três mil, duzentos e sessenta e oito reais	R\$ 6.536,00 seis mil, quinhentos e trinta e seis reais

COMERCIAL NOCRATO

RAZÃO SOCIAL VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME
CNPJ 09.036.753/0001-21 - CGF 06.214.624-6



2.11	MÁQUINA DE LAVAR DE LOUÇAS INDUSTRIAL TIPO MONOCAMARA - LV (PROINFÂNCIA)	UND	ECOMAX	2	R\$ 18.500,00	R\$ 37.000,00	
					dezoito mil e quinhentos reais	trinta e sete mil reais	
2.12	FOGÃO INDUSTRIAL 06 BOCAS - FG1 (PROINFÂNCIA)	UND	CRISTAL AÇO	2	R\$ 1.920,00	R\$ 3.840,00	
					mil novecentos e vinte reais	três mil, oitocentos e quarenta reais	
2.13	GELADEIRA DE USO DOMÉSTICO FROSTFREE RF2 (PROINFÂNCIA)	UND	CONSUL	4	R\$ 2.382,00	R\$ 9.528,00	
					dois mil, trezentos e oitenta e dois reais	nove mil, quinhentos e vinte e oito reais	
2.14	FOGÃO 04 BOCAS DE USO DOMÉSTICO - FG2 (PROINFÂNCIA)	UND	ESMALTEC	2	R\$ 638,00	R\$ 1.276,00	
					seiscentos e trinta e oito reais	mil duzentos e setenta e seis reais	
2.15	BALANÇA DIGITAL 15KG - BL1 (PROINFÂNCIA)	UND	BALMAK	2	R\$ 850,00	R\$ 1.700,00	
					oitocentos e cinquenta reais	mil e setecentos reais	
2.16	LIQUIDIFICADOR SEMI-INDUSTRIAL LITROS - LQ2 (PROINFÂNCIA)	2	UND	COLOMBO	6	R\$ 485,00	R\$ 2.910,00
					quatrocentos e oitenta e cinco reais	dois mil, novecentos e dez reais	
2.17	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 8L - LQ1 (PROINFÂNCIA)	UND	COLOMBO	2	R\$ 650,00	R\$ 1.300,00	
					seiscentos e cinquenta reais	mil e trezentos reais	
2.18	ESPRESSOR DE FRUTAS CÍTRICAS - EP (PROINFÂNCIA)	UND	COLOMBO	2	R\$ 385,00	R\$ 770,00	
					trezentos e oitenta e cinco reais	setecentos e setenta reais	
2.19	PURIFICADOR DE ÁGUA - PR (PROINFÂNCIA)	UND	SUPERZZO N	6	R\$ 1.760,00	R\$ 10.560,00	
					mil setecentos e sessenta reais	dez mil, quinhentos e sessenta reais	
2.20	GELADEIRA VERTICAL INDUSTRIAL PORTAS - RF1 (PROINFÂNCIA)	4	UND	COFERFRIO	2	R\$ 7.680,00	R\$ 15.360,00
					sete mil, seiscentos e oitenta reais	quinze mil, trezentos e sessenta reais	
2.21	MÁQUINA DE LAVAR ROUPA CAPACIDADE DE 8KG - MQ (PROINFÂNCIA)	UND	CONSUL	2	R\$ 1.743,00	R\$ 3.486,00	
					mil setecentos e quarenta e três reais	três mil, quatrocentos e oitenta e seis reais	
VALOR TOTAL LOTE 02						R\$ 281.988,00	

COMERCIAL NOCRATO

RAZÃO SOCIAL VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME
CNPJ 09.036.753/0001-21 - CGF 06.214.624-6



duzentos e oitenta e um mil, novecentos e oitenta e oito reais	
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA	R\$ 392.016,00
trezentos e noventa e dois mil e dezesseis reais	

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$ 392.016,00 (TREZENTOS E NOVENTA E DOIS MIL, E DEZESSEIS REAIS)

VALIDADE DA PROPOSTA DE PREÇOS: 60 (SESSENTA) DIAS NO MÍNIMO

PRAZO DE ENTREGA DOS BENS: CONFORME O EDITAL

PRAZO DE GARANTIA DOS PRODUTOS, VIGÊNCIA DO CONTRATO: CONFORME EDITAL.

O LICITANTE DECLARA QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

O LICITANTE DECLARA QUE TEM O PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIRÁ TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA DESTA EDITAL.

MARACANAÚ, 26 DE JUNHO DE 2018

VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI-ME
Caio Italo Baima Mota

CNPJ: 09.036.753/0001-21

Ins. Est. 06.214.624-6

**CAIO ITALO BAIMA MOTA
REPRESENTANTE**

RG 2003010094240 SSPDC/CE

CPF 017.330.653-50

ESTADO DO CEARÁ
 PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÓ
 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO
 COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
 PREGÃO PRESENCIAL Nº 14.003/2018
 Do Julgamento: MENOR PREÇO POR LOTE

Data: 26 de Junho de 2018
 Hora da Abertura: 08:30 Horas



DO OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MOBILIÁRIOS E EQUIPAMENTOS PERMANENTES, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DA EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE ICÓ-CE.

PROPOSTA DE PREÇOS

LOTE 02

ITEM	UNID	QUANT	ESPECIFICAÇÕES DOS ITENS	VALOR	
				UNITARIO	TOTAL
2.1	UNID	04	FORNO DE MICROONDAS 30L - MI (PROINFÂNCIA) Marca: LG Modelo: MS3052R(A)	500,00	2.000,00
Preço Unitário: Quinhentos Reais					
Preço Total: Dois Mil Reais					
2.2	UNID	10	BEBEDOURO ELÉTRICO CONJUGADO COM DUAS COLUNAS - BB1 (PROINFÂNCIA) MARCA: Mater-Frio MODELO: MFA-40	780,00	7.800,00
Preço Unitário: Setecentos e Oitenta Reais					
Preço Total: Sete Mil Oitocentos Reais					
2.3	UNID	04	APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT 18.000 BTU'S - AR2 (PROINFÂNCIA) MARCA: AGRATTO MODELO: SPLI FIT CCS18QF-R4	1.850,00	7.400,00
Preço Unitário: Um Mil Oitocentos e Cinquenta Reais					
Preço Total: Sete Mil Quatrocentos Reais					
2.4	UNID	02	PROCESSADOR DE ALIMENTOS / CENTRIFUGA (DOMESTICO) - MT (PROINFÂNCIA) MARCA: BRITANIA MODELO: BMP900P	340,00	680,00
Preço Unitário: Trezentos e Quarenta Reais					
Preço Total: Seiscentos e Oitenta Reais					
2.5	UNID	02	FREEZER VERTICAL - FZ (PROINFÂNCIA) Marca: CONSUL Modelo: CVU30	2.500,00	5.000,00
Preço Unitário: Dois Mil Quinhentos Reais					
Preço Total: Cinco Mil Reais					
2.6	UNID	57	APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT 12.000 BTU'S - AR3 (PROINFÂNCIA) MARCA: AGRATTO MODELO: SPLI FIT CCS12QF-R4	1.350,00	76.950,00
Preço Unitário: Um Mil Trezentos e Cinquenta Reais					
Preço Total: Setenta e Seis Mil Novecentos e Cinquenta Reais					
2.7	UNID	02	MIXER DE ALIMENTOS - MX (PROINFÂNCIA) MARCA: MALLORY MODELO: ROBOT250	122,00	244,00
Preço Unitário: Cento e Vinte e Dois Reais					
Preço Total: Duzentos e Quarenta e Quatro Reais					
2.8	UNID	02	BATEDEIRA PLANETÁRIA 20 LITROS - BT2 (PROINFÂNCIA) MARCA: BRAESI MODELO: BT18	5.400,00	10.800,00
Preço Unitário: Cinco Mil Quatrocentos Reais					
Preço Total: Dez Mil Oitocentos Reais					

ESTADO DO CEARÁ
 PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÓ
 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO
 COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
 PREGÃO PRESENCIAL Nº 14.003/2018
 Do Julgamento: MENOR PREÇO POR LOTE

Data: 26 de Junho de 2018
 Hora da Abertura: 08:30 Horas



DO OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MOBILIÁRIOS E EQUIPAMENTOS PERMANENTES, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DA EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE ICÓ-CE.

PROPOSTA DE PREÇOS

LOTE 02

VALOR

ITEM	UNID	QUANT	ESPECIFICAÇÕES DOS ITENS	UNITARIO	TOTAL
2.9	UNID	02	BALANÇA PLATAFORMA 150KG - BL2 (PROINFÂNCIA) MARCA: BALMAK MODELO: BK-50 Preço Unitário: Um Mil Quatrocentos Reais Preço Total: Dois Mil Oitocentos Reais	1.400,00	2.800,00
2.10	UNID	02	BATEDEIRA PLANETÁRIA 5 LITROS - BT1 (PROINFÂNCIA) MARCA: PHILCO MODELO: POWER CHEF Preço Unitário: Novecentos Reais Preço Total: Um Mil Oitocentos Reais	900,00	1.800,00
2.11	UNID	02	MÁQUINA DE LAVAR DE LOUÇAS INDUSTRIAL TIPO MONOCAMARA - LV (PROINFÂNCIA) MARCA: NETTER MODELO: NT 210 3T Preço Unitário: Sete Mil Quinhentos Reais Preço Total: Quinze Mil Reais	7.500,00	15.000,00
2.12	UNID	02	FOGÃO INDUSTRIAL 06 BOCAS - FG1 (PROINFÂNCIA) MARCA: Cemaf MODELO: Ind06bcf Preço Unitário: Dois Mil Cem Reais Preço Total: Quatro Mil Duzentos Reais	2.100,00	4.200,00
2.13	UNID	04	GELADEIRA DE USO DOMÉSTICO FROSTFREE RF2 (PROINFÂNCIA) MARCA: Consul MODELO: CRB36AB Preço Unitário: Um Mil Trezentos e Trinta e Quatro Reais Preço Total: Cinco Mil Trezentos e Trinta e Seis Reais	1.334,00	5.336,00
2.14	UNID	02	FOGÃO 04 BOCAS DE USO DOMÉSTICO - FG2 (PROINFÂNCIA) MARCA: Electrolux MODELO: 50SB Preço Unitário: Um Mil Seiscentos Reais Preço Total: Três Mil Duzentos Reais	1.600,00	3.200,00
2.15	UNID	02	BALANÇA DIGITAL 15KG - BL 1 (PROINFÂNCIA) MARCA: Ramuza MODELO: DRC15 Preço Unitário: Seiscentos e Quinze Reais Preço Total: Um Mil Duzentos e Trinta Reais	615,00	1.230,00
2.16	UNID	06	LIQUIDIFICADOR SEMI-INDUSTRIAL 2 LITROS - LQ2 (PROINFÂNCIA) MARCA: Cemaf MODELO: Ind2I Preço Unitário: Quinhentos e Vinte Reais Preço Total: Três Mil Cento e Vinte Reais	520,00	3.120,00

ICÓ - CE 26 DE JUNHO DE 2018

ESTADO DO CEARÁ
 PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÓ
 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO
 COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
 PREGÃO PRESENCIAL Nº 14.003/2018
 Do Julgamento: MENOR PREÇO POR LOTE

Data: 26 de Junho de 2018
 Hora da Abertura: 08:30 Horas



DO OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MOBILIÁRIOS E EQUIPAMENTOS PERMANENTES, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DA EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE ICÓ-CE.

PROPOSTA DE PREÇOS

LOTE 02

VALOR

ITEM	UNID	QUANT	ESPECIFICAÇÕES DOS ITENS	UNITARIO	TOTAL
2.17	UNID	02	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 8L - LQ1 (PROINFÂNCIA) MARCA: Cemaf MODELO: Ind8l Preço Unitário: Setecentos Reais Preço Total: Um Mil Quatrocentos Reais	700,00	1.400,00
2.18	UNID	02	ESPRESSOEDOR DE FRUTAS CÍTRICAS - EP (PROINFÂNCIA) MARCA: AGRATTO MODELO: 300W Preço Unitário: Trezentos e Cinquenta Reais Preço Total: Setecentos Reais	350,00	700,00
2.19	UNID	06	PURIFICADOR DE ÁGUA - PR (PROINFÂNCIA) MARCA: LATINA MODELO: PA335 Preço Unitário: Quinhentos e Dez Reais Preço Total: Três Mil Sessenta Reais	510,00	3.060,00
2.20	UNID	02	GELADEIRA VERTICAL INDUSTRIAL 4 PORTAS - RF1 (PROINFÂNCIA) MARCA: FRINOX MODELO: IND4P Preço Unitário: Oito Mil Reais Preço Total: Dezesesseis Mil Reais	8.000,00	16.000,00
2.21	UNID	02	MAQUINA DE LAVAR ROUPA CAPACIDADE DE 8KG - MQ (PROINFÂNCIA) MARCA: LATINA MODELO: LA555 Preço Unitário: Novecentos e Noventa e Nove Reais Preço Total: Um Mil Novecentos e Noventa e Oito Reais	999,00	1.998,00

ICÓ - CE 26 DE JUNHO DE 2018

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÓ
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 14.003/2018
Do Julgamento: MENOR PREÇO POR LOTE

Data: 26 de Junho de 2018
Hora da Abertura: 08:30 Horas



DO OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MOBILIÁRIOS E EQUIPAMENTOS PERMANENTES, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DA EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE ICÓ-CE.

CONDIÇÕES GERAIS

VALOR TOTAL DA PROPOSTA : R\$: 170.718,00 (CENTO E SETENTA MIL SETECENTOS E DEZOITO REAIS)

VALIDADE DA PROPOSTA: De 60 (sessenta) dias corridos, contados a partir da data de abertura dos envelopes

ENTREGA DO MATERIAL: Conforme Edital , após ordem de fornecimento .

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: Conforme Edital .

Declaro expressamente que será cumprido o fornecimento de acordo com as especificações, a partir da assinatura do contrato. Declaramos para todos os efeitos legais, que ao apresentar esta proposta, com os preços e prazos acima indicados, estamos de pleno acordo com as condições estabelecidas para esta licitação, as quais nos submetemos incondicionalmente e integralmente. Já estão inclusos nos preços todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros deslocamentos de pessoal e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre o fornecimento dos produtos, constantes da proposta;

Certificamos que estamos de acordo com todas as exigências do PREGÃO PRESENCIAL N° 14.003/2018 comprometemos a substituir todas as mercadorias que apresentarem defeito de fabricação; Garantia de 12 (doze) meses contra defeito de fabricação; mercadoria de procedência nacional.

DADOS BANCARIOS: BANCO DO BRASIL - AG:0759-5, C/C:31.000-X

Glauber S Queiroga de Sousa

Glauber S Queiroga de Sousa

Diretor

CPF: 039.923.934-02

RG: 1.849.457 SSP/PB

INTELIGÊNCIA COM. DE EQUIPAMENTOS
E SERVIÇOS EIRELI - EPP
CNPJ: 08.060.934/0001-20
I.E.: 16.192.353-4

ICÓ - CE 26 DE JUNHO DE 2018

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÓ
À COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 14.003/2018



DECLARAÇÃO

A empresa INTELIGÊNCIA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI - EPP, CNPJ nº 08.060.934/0001-20, com sede na Rua Raimundo Pereira de Oliveira, nº 60, Jardim Sorrilândia I, Sousa-PB, por intermédio de seu representante legal o Sr. GLAUBER SILVA QUEIROGA DE SOUSA, portador da Carteira de Identidade nº RG: 1.849.457 SSP/PB e CPF: 039.923.934-02, DECLARA:

I - Declara que nos valores das propostas estão incluídas todas as despesas com tributos e fornecimento de certidões e documentos, bem como encargos fiscais, sociais, trabalhistas, previdenciários, comerciais e outros de qualquer natureza e, ainda, gastos com transporte e acondicionamento dos materiais em embalagens adequadas;

II - Declara que atende todas as exigências técnicas mínimas, inclusive de garantia, prazos de entrega e quantidades;

III - A garantia dos produtos tem como vigência o prazo de 12 (doze) meses.

Pelo que, por ser a expressao da verdade, firma a presente, sob as penas da Lei.

ICÓ-CE, 26 DE JUNHO DE 2018.

Gláuber Silva Queiroga de Sousa

GLAUBER SILVA QUEIROGA DE SOUSA
DIRETOR

RG: 1.849.457 SSP/PB
CPF: 039.923.934-02

INTELIGÊNCIA COM. DE EQUIPAMENTOS
E SERVIÇOS EIRELI - EPP
CNPJ: 08.060.934/0001-20
I.E.: 16.192.353-4

[Handwritten signatures and initials in blue ink]